
      
   
 
 

 

 

COMUNE DI SASSOFELTRIO  

Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   -  tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000  -   C.f./P.iva 00360430417 
MM Ci S - Modulistica gestionale © Mega  Management 

COPIA  di DELIBERAZIONE della GIUNTA  MUNICIPALE  
 

N. 57   
del Registro     
 
Data 27/08/2016  

  
 
OGGETTO: 
 
 

  
Utilizzo temporaneo di Agente di PM del 
Comune di Gabicce Mare – Atto di indirizzo.

  
L’anno duemilasedici addi ventisette del mese di agosto alle ore  10.00               

nella sala adunanze del comune suddetto convocata con appositi avvisi. La Giunta Municipale si è 
riunita nelle persone seguenti 

 
                                                                                         Presenti                  Assenti 
     Ciucci Bruno                                - Sindaco                     X    
     Formoso Francesco            - Vicesindaco               X                                                               
     Morelli Paolo                             -  Assessore                  X                                                               
       
 
con l’assistenza del Segretario comunale dott. Roberto De Marco. 

 
 Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed 
invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

  Vista l’allegata proposta di atto deliberativo; 
  Accertato che la stessa è corredata dei pareri di cui all’art. 49, comma 1, del D.Leg.vo n. 267 del 
18/08/2000; 
  Con voti unanimi 
 

DELIBERA 
 

Di approvare in ogni sua parte e fare propria l’allegata proposta di atto deliberativo. 
 
Inoltre, stante l’estrema urgenza di provvedere, il presente atto, con votazione unanime e palese, 
viene dichiarato immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, D.Leg.vo 267/00. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



      
   
 

 

2 
 

COMUNE DI SASSOFELTRIO 
Provincia di Pesaro e Urbino 

Piazza Municipio, 3  61010 Sassofeltrio (PS)   
tel. 0541/974527 - 974605  Fax 0541/974000   

C.f./P.iva 00360430417 

                               PROPOSTA di DELIBERAZIONE   
 

 
 
Oggetto: “Utilizzo temporaneo di Agente di PM del Comune di Gabicce Mare – Atto di  
                  indirizzo”. 
 
Vista e richiamata la precedente propria deliberazione n. 56 in data 20.8.2016, con la quale si 
disponeva l’integrazione al programma triennale di fabbisogno del personale 2016/2018 e piano 
occupazionale 2016, come segue: 
Anno 2016 
 
SETTORE AMMINISTRATIVO:  
Utilizzo di personale dipendente di altre amministrazioni comunali ai sensi dell’art. 1, comma 
557, della legge 30 dicembre 2004, n. 311 (legge finanziaria 2005). 
Assunzione a tempo determinato ed a part-time di n. 1 Agente di PM, mediante utilizzo della 
graduatoria della procedura concorsuale approvata da altro Ente, da destinare al Settore 
Amministrativo, a supporto dell’unico Agente di PM in servizio – a tempo parziale 66% - presso 
questo Ente; 
 
Visto l’art. 1, comma 557, della Legge 30.12.2004, n. 311 che testualmente recita: “557. I comuni 
con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, i consorzi tra enti locali gerenti servizi a rilevanza non 
industriale, le comunità montane e le unioni di comuni possono servirsi dell’attività lavorativa di 
dipendenti a tempo pieno di altre amministrazioni locali, purché autorizzati dall’amministrazione 
di provenienza”; 
 
Vista la nota – prot. n. 15029 del 25.8.2016, acquisita al protocollo il 26.8.2016, col n. 4069 – a 
firma del Comandante della PM del Comune di Gabicce Mare, con la quale si autorizza questo 
Ente a servirsi dell’attività lavorativa della dipendente Bignardi Laura, Istruttore di Vigilanza a 
tempo pieno e determinato fino al 30.09.2016, per un massimo di n. 12 (dodici) ore settimanali, da 
svolgersi al di fuori dell’orario di lavoro; 
 

PROPONE 
 

1) di utilizzare, ai sensi dell’art. 1, comma 557, Legge 311/2004, l’Agente di PM Bignardi Laura - 
nata a Pesaro il 6 marzo 1969 e quivi res.te in via Col di Lana n. 7 - del Comune di Gabicce Mare, 
Cat. C, posizione economica C1, per n. 12 (dodici) ore settimanali, con decorrenza dal 01.09.2016 
e fino al 30.09.2016; 
2) di dare atto che la somma necessaria è disponibile nell’apposito capitolo del BP 2016; 
3) di demandare al Responsabile del settore amministrativo ogni adempimento consequenziale. 
 
 
                                                       *********************  
  
  

 


